
平成２９年５月吉日

盛商サッカー部ＯＢ会員各位

盛商サッカー部ＯＢ会

会長 高 橋 孝 志

平成２９年度ＯＢ会費納入のお願い

薫風の候、会員各位におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたします。

また、日頃より当サッカー部の活動に対し多大なるご支援をいただき、心より感

謝申し上げます。

今年度も覇権獲得に向けて真摯に取り組んでいる後輩諸君を物心両面で支援していき

たいと存じます。

つきましては、今年度のＯＢ会費（年会費￥１０，０００）を以下の口座に納入

下さいますようお願いいたします。

ゆうちょ銀行 総合口座 記号１８３１０ 番号６９１２４０１

口座名義 岩手県立盛岡商業高等学校サッカー部ＯＢ会

※ゆうちょ銀行以外からのお振り込みの場合

【店名】八三八（読み ハチサンハチ）

【店番】８３８【預金種目】普通預金

【口座番号】０６９１２４０

【口座名義】岩手県立盛岡商業高等学校サッカー部ＯＢ会

【お知らせ】『盛岡商業高等学校サッカー部オフィシャルサイト』が開設されました。

以下のＵＲＬよりアクセスいただき、ご活用下さい。

http://www.footballnavi.jp/morisho/
なお、『ＯＢページ』へのログインは

ログインＩＤ morisho パスワード 0108
です。

追記 今年度の岩手県高総体の組み合わせ表を同封致しました。後輩諸君に対し、絶大

なるご声援をお願いします。

なお、エコリサイクル運動推進のため両面印刷でお届けすることをご容赦下さい。


